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Valokaapelit – ulkoasennus 
FZOMU-SD mini

Kerratturakenteinen, metalliton mikrokanavakaapeli. Kaapeli on pitkittäin vesisuojattu paisuvaisnauhoilla. 
Kaapelilla on erinomaiset asennusominaisuudet sen mekaanisten ominaisuuksien ja pienen halkaisijan ansi-
osta. Kaapeli asennetaan puhaltamalla mikrokanavaan.

Tuotteen tiedot Ominaisuudet

Tuoteryhmä Optinen kaapeli
Sarja Optinen kaapeli, yksimuotokuidut
Tyyppi LTMC
Standardi IEC 60794-5-10
Testausmenetelmät IEC 60794-1-2
Sovellus Ulkokaapeli
Metalliton Kyllä
Asennus puhaltamalla Kyllä
Vetoelementti Kyllä
UV-kestävä Kyllä
Halogeeniton (EN 50267-2-2) Kyllä
Pituussuuntainen vesitiiviys Kyllä
Putken tyyppi Väljä, geelitäytteinen
Kuitutyyppi Yksimuotokuitu
Optisen kuidun standardi Riippuu tuotteesta, ks. tarkemmat tiedot
Vaipan halkaisu 1 repäisynauha
Ulkovaipan materiaali HDPE
Ulkovaipan väri Musta
UV-suojaus ISO 4892/2
Pituussuuntaisen vesitiiviyden toteutus Superabsorboiva polymeeri
Asennuslämpötila Riippuu tuotteesta, ks. tarkemmat tiedot
Käyttölämpötila Riippuu tuotteesta, ks. tarkemmat tiedot
Kuljetus- ja varastointilämpötila -40/70 °C
Vaimennus @ 1310 nm 0.35 dB/km
Vaimennus @ 1550 nm 0.22 dB/km
Vaimennus @ 1625 nm 0.25 dB/km
Värijärjestys ANSI/TIA 598-C tai DIN VDE 0888

Tuote-
numero

Sähkö- 
numero

Rakenne Taivutussäde  
asennuksen aikana/
lopullinen (mm)

Nettopaino  
(kg/km)

Ulko- 
halkaisija  
(mm)

Kanavan  
pienin sisähalk. 
(mm)

Vetovoima, lyhyt-
aikainen/pitkä- 
aikainen veto (N)

74832 0200008 12x SM G.657.A1 (1x12) 120/90 26 6,0 8,0 1000/150
74816 0200009 24x SM G.657.A1 (2x12) 120/90 26 6,0 8,0 1000/150
74815 0200010 48x SM G.657.A1 (4x12) 120/90 27 6,0 8,0 1000/150
74814 0200011 72x SM G.657.A1 (6x12) 120/90 29 6,0 8,0 1000/150
74890 0204056 96x SM G.657.A1 200um (8x12) 125/95 35 6,2 8,0 2000/250
74846 0200012 96x SM G.657.A1 (8x12) 130/100 42 6,4 8,0 1500/150
74812 0200013 96x SM G.657.A1 (8x12) 140/105 44 7,0 10,0 1500/150
74858 0200014 144x SM G.657.A1 (12x12) 185/140 59 9,2 12,0 1500/300
74891 0204057 144x SM G.657.A1 200um (12x12) 165/125 61 8,1 10,0 2500/500
74892 0204058 144x SM G.657.A1 200um (6x24) 140/105 42 7,0 10,0 2000/500
74836 0200015 192x SM G.657.A1 (8x24) 185/140 66 9,3 12,0 2000/500
74882 0204059 192x SM G.657.A1 200um (8x24) 160/120 50 8,1 10,0 3000/1000
74905 0204060 288x SM G.657.A1 200um (12x24) 210/160 70 10,6 12,0 3000/1500


